



平成24年5月21日

各 位

会社名 株式会社フジタコーポレーション  
代表者 代表取締役社長 藤田 博章  
(コード 3370 JASDAQ)  
問合せ先 取締役総務・人事部長 山本 智之  
電話番号 0144-34-1111

## 定款の一部変更に関するお知らせ

平成24年5月21日開催の当社取締役会において、平成24年6月28日開催予定の第34回定時株主総会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

### 記

#### 1. 提案の理由

- (1) 現行定款第2条(目的)につきまして、今後の事業の多様化に備え、目的の追加を行うものであります。
- (2) 現行定款第13条(株主総会参考書類等のインターネット開示)につきまして、法務省令に定める引用条文の用語に合わせて変更を行うものであります。

#### 2. 変更の内容

変更の内容は別紙のとおりであります。

#### 3. 日程

定款変更のための株主総会開催日	平成24年6月28日(木)(予定)
定款変更の効力発生日	平成24年6月28日(木)(予定)

以 上

## 定款変更新旧対照表

(下線部分は変更箇所を示しております)

現行定款	変更案
第 1 章 総 則	第 1 章 総 則
第 1 条 (条文省略)	第 1 条 (現行どおり)
第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。	第 2 条 (現行どおり)
1. ～ 2 4. (条文省略)	1. ～ 2 4. (現行どおり)
(新 設)	<u>2 5. 旅館、その他宿泊施設、浴場の経営</u>
(新 設)	<u>2 6. 介護に関する業務</u>
<u>2 5.</u> (条文省略)	<u>2 7.</u> (現行どおり)
<u>2 6.</u> (条文省略)	<u>2 8.</u> (現行どおり)
第 3 条 ～ 第 12 条 (条文省略)	第 3 条 ～ 第 12 条 (現行どおり)
(株主総会参考書類等のインターネット開示)	(株主総会参考書類等のインターネット開示 とみなし提供)
第 13 条 当社は、株主総会の招集に際し、株主総会参考書類、 <u>計算書類及び事業報告</u> に記載又は表示すべき事項に係る情報を、法務省令の定めるところにより、 <u>インターネット</u> で開示することができる。	第 13 条 当社は、株主総会の招集に際し、株主総会参考書類、 <u>事業報告、計算書類</u> に記載又は表示をすべき事項に係る情報を、法務省令の定めるところに <u>従いインターネット</u> を利用する方法で開示することにより、 <u>株主に対して提供したもの</u> とみなすことができる。
第 14 条 ～ 第 40 条 (条文省略)	第 14 条 ～ 第 40 条 (現行どおり)